۱۹۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه، ۲۱ اردیبهشت ۱۳۸۶، ۱۱ مه ۲۰۰۷

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

خطاب به سربازان از دستورات سرکوبگران سرپیچی کنید!

طبق گزارش سایت کانون معلمان، در جریان تجمع روز ۱۸ اردیبهشت، سربازی بنام سید مصطفی صمدانی که شاهد ضرب و شتم معلمان در جلوی مجلس بود، به سرکوب معلمان اعتراض کرده و گفته است

ضرب و شتم مهاجرین را که به قتل حادقل یکی از آنها در روزهای اخیر منجر شده است شدیداً محکوم میکنیم و خواهان پایان دادن به اخراج مهاجرین و حقوق برابر شهروندی و حق کار و زندگی برای همه مهاجرین مقیم ایران هستیم.

حزب کمونیست کارگری ایران
مه ۲۰۰۷، ۱۶ اردیبهشت ۱۳۸۶

صندوق همبستگی مالی با کارگران دستگیر شده در ایران

همبستگی و تقویت اتحاد در میان کارگران است. ما در اینجا صندوقی را برای جمع آوری کمک برای کارگران دستگیر شده و کمک رسانی به خانواده های آنان اعلام میکنیم و از همه مردم آزادیخواه میخواهیم که به این صندوق کمک کنند.

این قانون همه

سربازان آزاده! هر جا که میتوانید از دستورات فرماندهان سرپیچی کنید و به سرکوب مردم اعتراض کنید.

مرگ بر جمهوری اسلامی
آزادی، برابری، حکومت کارگری
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

مه ۲۰۰۷، ۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۶

K.F.K.S
plusgiro 160 44 46-3

هماهنگ کننده کمیته همبستگی کارگری
حزب کمونیست کارگری ایران
شهلا دانشفر

مه ۲۰۰۷، ۱۵ اردیبهشت ۱۳۸۵
Shahla_daneshfar@yahoo.com

در اعتراض به سفر وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی به سوئد

سیامک بهاری

به نمایش گذاشته شد جلوه های نیرومند دیگری از تحقق این سیاست رادیکال و انقلابی بود. زمانی که خبر سفر دیدار رسمی متکی از سوئد منتشر شد، خشم و اعتراض جامعه سوئد و بویژه شهر استکهلم را در بر گرفت.

حزب قاطعانه از مبارزه حق طلبانه معلمان و خواستهای بحق آنها پشتیبانی میکند، دستگیری معلمان را شدیداً محکوم میکند و از همه مردم آزادیخواه در ایران و در سراسر جهان میخواهد دستگیری معلمان را محکوم کند و جمهوری اسلامی را برای آزادی فوری معلمان زندانی و پاسخ به سایر مطالبات معلمان تحت فشار قرار دهند.

زنده یاد اعتصاب و مبارزه معلمان
مرکز پر جمهوری اسلامی
زنده یاد جمهوری سوسیالیستی
حزب کمونیست کارگری ایران

۱۰ مه ۲۰۰۷، ۲۰ اردیبهشت ۱۳۸۶

تهاجم فاشیستی ...

از صفحه ۱

ساکنان ایران فاشیسم خود را به وحشیانه ترین شکل به نمایش گذاشته است. قوای پلیسی و سرکوبگر رژیم اسلامی به همراه عمده و اکثره وزارت کار سر زده به هر محل کاری وارد می شوند و به جان کارگران افغانی می افتند و با ضرب و شتم و خشونت آنها را روانه مرز و سپس افغانستان ویران و جنگ زده می کنند.